
 

1 

 

Město Bučovice, IČ: 00291676,  se sídlem Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
zastoupené PhDr. Jiřím Horákem, starostou 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Ondřej Bednář, nar. XX.XX.1978, bytem Šlapanice, XXXXXXXXX XX  
(dále jen kupující) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, tuto 
 
 

k u p n í   s m l o u v u 
                                                       

I. 
1. Prodávající je vlastníkem souboru nemovitých věcí, mimo jiné pozemku par.č. 325/3 

v katastrálním území Bučovice, součástí pozemku je stavba bez čp/če. Stavba je určena 
k demolici. Stavbu tvoří montovaná plechová konstrukce s plechovou střechou na 
betonovém základu. Jeden štít je zděný s plechovými vraty. Viz fotodokumentace 
v příloze. 

2. Předmětem převodu vlastnictví jsou plechové části stavby, tj. skelet, střecha a vrata. 
3. Dispoziční právo prodávajícího není žádným způsobem omezeno. 
 

II. 
1. Prodávající touto smlouvou prodává předmět převodu vlastnictví specifikovaný v čl. I 

odst. 1 této smlouvy za kupní cenu ve výši 250.000 Kč (dvě stě padesát tisíc korun 
českých) do vlastnictví kupujícího a kupující tento předmět převodu do svého 
vlastnictví přijímá. 

2. Kupující se zavazuje předmět převodu vlastnictví na vlastní náklady demontovat a 
odvézt nejpozději do 31. května 2018, nejdříve však po zaplacení celé kupní ceny. 

3. Kupující bere na vědomí, že předmět převodu vlastnictví se nachází v areálu, kde je 
otevřený přístup. Kupující provede demontáž na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí, 
odborně a takovým způsobem, aby nedošlo k poškození majetku nebo zdraví. Jako 
součást demontáže předmětu převodu vlastnictví provede kupující na vlastní náklady 
také demolici zděné štítové zdi včetně likvidace a sutě.  

4. Dokumentaci k demolici stavby zajistí prodávající. 
5. Předmět převodu vlastnictví je prodáván jako druhotná surovina, prodávající 

neposkytuje záruku za jakost a funkčnost. 
 

III. 
1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím 

nejpozději do 7 dnů od jejího doručení. Vlastnictví k předmětu převodu přechází na 
kupujícího dnem převzetí předmětu převodu. 

2. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav předmětu převodu dle této smlouvy, a v tomto 
stavu ho přebírá. Kupující odpovídá za škodu na majetku nebo zdraví, která by byla 



 

2 

 

způsobena v průběhu demontáže a přepravy předmětu převodu vlastnictví. 
 

IV.  
1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž smluvní strany obdrží po 
jednom vyhotovení. 

 
V. 

Doložka platnosti právního jednání obce a souhlas se zveřejněním 
1. Prodej dle této kupní smlouvy byl schválen Radou města Bučovice, která se konala dne 

16.04.2018  usnesením číslo 1601/73/RM/2018 OM 04 a podmínky platnosti této 
kupní smlouvy jsou, ve smyslu ustanovení § 41 zákona 128/2000 Sb. o obcích splněny. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy s anonymizací osobních 
údajů dle z.č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění provede v zákonné 
lhůtě město Bučovice. 

 
 

Příloha: fotodokumentace 
 
 
V Bučovicích, 19. dubna 2018 
 
 
 
 
 ……………………………… ……………………………………. 
 PhDr. Jiří Horák, Ph.D. Ondřej Bednář 
 starosta  
 
 


